LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO - SISFOH DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA MAF
A LOS USUARIOS QUE AUN NO REALIZARON SU ACTUALIZACION DE SU CLASIFICACION SOCIOECC

DES_CCPP
AQUILLA
AYAPAMPA
AYAPAMPA
AYAPAMPA
AYAPAMPA
BARBECHO
CAPILLAPAMPA
CAPILLAPAMPA
CAPILLAPAMPA
CAPILLAPAMPA
CCATUMRUMI
CHALLHUAPUQUIO
CHALLHUAPUQUIO
CHALLHUAS
CHALLHUAS
CHAQO
CHAQO
CHORROBAMBA
COCHAS
COCHAS ALTA
COPACOPA
HUAYANAY
HUAYANAY
HUAYANAY
ILLAURA
ILLAURA
LLAQHUAPAMPA
LLAQHUAPAMPA
LLAUSA
LLULLUCHA
MANAHUATUY
MATARA
NINABAMBA
OLLUCOPAMPA
PACOBAMBA
PACOBAMBA
PICHUS

PICHUS
PUCARUMI
QACHITUPA
QATUNRUMI
QATUNRUMI
QATUNRUMI
ROQCHAS
ROQCHAS
ROQCHAS
ROQCHAS
ROQCHAS
ROQCHAS
ROQCHAS

SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL

DNI

'70204464
'28706543
'70670431
‘28681154
'42796219
'70559638
'71064671
'70877401
28708778
'91202307
'70670515
'44708318
'61383776
'70521859
'70103185
'28687544
'70182880
'76817677
'71952960
'60435427
'28706508
'70559640
'91515678
'28706505
'28683847
'78014009
'28681137
'62180424
'71944279
'28684219
'28596140
'70824670
'45360200
'70154673
'28680119
'28710964
'42252998
'28596974
'70154510
'28685692
'62180419
'79763518
'91610025
'28682121
'75776735
'60414426
'28681572
'70521887
'79991550
'81217863
‘28709741
'28683903
'73981765
'70670512
'62932761
'45850057
'80016938
'28596323
'71873813
'61115514

ACERCARSE A LA OFICINA DE SISFOH URGENTE

AP_PRIMER
FLORES
FERNANDEZ
BORDA
FERNANDEZ
FIGUEROA
MORALES
CANCHO
CANCHO
SUAREZ
CURO
QUISPE
SILVA
LAGOS

VILA

VILA
CHAVEZ
BEDRINANA
VELASQUEZ
CARDENAS
SANCHEZ
CANALLAUPA
FLORES
VARGAS
MENDEZ
ESPINO
RAMIREZ
MONTES
MUNIVE
ESPINO
MOSCO
FLORES
POZO
OCHOA
CALLERGOS
MEDINA
MEDINA
NAVARRO
NAVARRO
CHAVEZ
QUISPE
URBANO
VEGA
SANCHEZ
PEREZ
ATAO

SOTO
LOPEZ
PEREZ
LOPEZ
LOPEZ
HUALLPA
MOLINA
CARRASCO
DE LA CRUZ
PALOMINO
PALOMINO
CCASANI
BEDRINANA
CCASANI
FERNANDEZ

AP_SEGUNDO
RONDINEL
CRUZATT
FERNANDEZ
CRUZATT
FERNANDEZ
ROJAS
SUAREZ
SUAREZ
CHAPUTINCO
CANCHO
PALOMINO
FIGUEROA
SILVA
MEDINA
MEDINA
GUTIERREZ
CHAVEZ
LOPEZ
SOLO
PALOMINO
COLLAHUACHO
YARANGA
FLORES
LAGOS
TORRE
QUISPE
CASTRO
CASTRO
CAYLLAHUA
HUALLPA
QUISPE
RIOS
MARAPI
GUTIERREZ
LUJAN

VILA

LAPA

LAPA
HUARCAYA
SOSA
QUISPE
URBANO
URBANO
LAPA
MEDINA
ATAO
ARCCE
TERRANOVA
PEREZ
PEREZ
FLORES
YARANGA
GARCIA
GARCIA
MONTES
QUISPE
GUTIERREZ
MONTES
BEDRINANA
LAPA

NOMBRE

WILDER

SAN JUAN FIDEL
SUSANA

MARIA TERESA
RAMIRO

ROGER

MARLENY
YOLANDA
ALBERTINA MARIA
YHAIR SMITH
YULISA

OLIMPIA
MARIELA ESTEFANY
LIZ DIANA
RONALD
PROSINIA

JUAN CARLOS
WILSON BRAYAN
JUAN JOSE

JOSE ALBERTO
CLOTILDE

DINA

LIONEL ALEXIS DANIEL
MARINA

AUREA

YHOR RUIZ
SATURNINA

JEAN PAUL
MAYCOL

SANTOS
GLICERIO

ENMA ROSMERY
MARIA MAGDALENA
JAVIER

FELIX

ROSA ESTHER
WILIAN

ALICIA

ROBERT MARCIAL
MERICIA
JEREMIAS

YIN ANGEL

KEYLA NICOL
FILIMON

DORA NOEMI
WILFREDO
CLEMENTE
JENNY

UNAI WULFRANO
DEOBER EDISON
JUAN DE DIOS
LUCIA

FRANK OSCAR
NELSON
XIOMARA LEIDY
VALERIO

CARLOS

OLGA

CATY MARIELA
CESAR ALEJANDRO

EDAD PARENTESCO SUB_PRIOR

25 HIJO/A SIS
53 JEFE SIS
25 HIJO/A FISE
56 JEFE FISE
36 HIUO/A FISE
18 HIJO/A SIS
23 HIO/A SIS
22 HIO/A SIS
51 JEFE SIS
2 HIJO/A SIS
21 HUO/A SIS
33 JEFE SIS
12 HIJO/A SIS
17 HIJO/A SIS
25 HJO/A SIS
55 HIJO/A SIS
22 NIETO/A SIS
17 HIJO/A SIS
26 NIETO/A SIS
22 HUO/A SIS
55 JEFE SIS
29 HIO/A SIS
1 NIETO/A SIS
62 JEFE SIS
63 JEFE FISE
20 NIETO/A SIS
60 CONYUGE MIDIS

10 NIETO/A SIS
24 OTROS NO PASIS

71 JEFE
50 JEFE SIS
16 HUO/A SIS
32 CONYUGE
28 JEFE SIS
82 PADRES/SUE(SIS
49 JEFE SIS
38 HIJO/A SIS
45 HIJO/A SIS
24 HIJO/A SIS
74 JEFE
20 HIJO/A SIS
4 HIJO/A SIS
1 NIETO/A SIS
72 JEFE FISE
20 HIJO/A SIS

14 OTROS PARIE SIS
72 JEFE MIDIS
23 YERNO/NUER MIDIS

4 HIJO/A MIDIS
6 HIJO/A MIDIS
51 CONYUGE SIS
60 JEFE SIS

21 NIETO/A SIS
26 NIETO/A SIS

9 HIJO/A FISE
31 JEFE FISE
45 JEFE SIS
49 CONYUGE SIS
20 HIJO/A SIS

13 HUO/A MIDIS



SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL

'46577246
'45224151
'60479948
'73981768
'28249654
'70127279
'70127284
'28681263
'71952991
'70227414
'70807731
'73392894
'71944383
'90177667
'70670436
'28685268
'70234567
'71523276
'46233403
'70651437
'70651412
'70127272
'60479807
'70770408
'74068875
'28596623
'71447813
'71527290
'79591513
'90829098
‘28710075
'70102503
'73980398
28706176
28709617
'60435430
'71944392
'71944393
'71266497
'41623740
'80296227
'70506064
'79125254
'70521896
'48712951
'81029021
'28680520
'28680436
'90907981
'60479918
'44787706
'78872130
'91542791
'79341018
'60049107
'40721807
'71953002
'71944339
'79237085
'90930174
'43967265
'62139214
'70182852
'81029036
'60049113

ZAMORA
FLORES
NUNEZ
NUNEZ
NUNEZ
NUNEZ
NUNEZ
RAMIREZ
ESCALANTE
ESCALANTE
HUAMAN
SANCHEZ
SOLIS
CARDENAS
QUISPE
ESCALANTE
ESCALANTE
VELASQUE
QUISPE
ANDIA
ESCALANTE
ESCALANTE
ENRIQUEZ
HUAMAN
ENRIQUEZ
PENA
GUTIERREZ
CURE
GUTIERREZ
GUTIERREZ
ATAO
QUISPE
QUISPE
SUAREZ
NINASAUME
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
VILA
HUALLANCA
HUAMAN
HUAMAN
HUAMAN
GARCIA
MORALES
GARCIA
HUAITA
GARCIA
CORAS
QUISPE
RIVAS
RIVAS
GUTIERREZ
RIVAS
ROMERO
BENDEZU
ROMERO
ROMERO
JUSCAMAITA
QUIROZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
TORRES
GUTIERREZ
YUCRA

FERNANDEZ
HUAMAN
RAMIREZ
RAMIREZ
GALINDO
RAMIREZ
RAMIREZ
FIGUEROA
GARCIA
GARCIA
MENDEZ
MANYAHUILLCA
CONTRERAS
ARCE
GALVAN
HUARANCCA
FLORES
VELAZQUE
VEGA
QUISPE
FLORES
FLORES
PENA

PENA

PENA
ESPINOZA
FERNANDEZ
LAURA
CURE

CURE
QUISPE
ATAO

ATAO
GARCIA
QUISPE
NINASAUME
NINASAUME
NINASAUME
CUADROS
RAMIREZ

DE LA CRUZ
HUALLANCA
HUALLANCA
RAMIREZ
QUISPE
MORALES
DE SANTIAGO
CONDEMAYTA
TITO
URBANO
YANGALI
QUISPE
QUISPE
GUTIERREZ
BENDEZU
CORDOVA
BENDEZU
BENDEZU
BENDEZU
ROMERO
ARAUJO
TORRES
AYQUIPA
TORRES
SOTO

CIPRIANO
MAXIMILIANO
AZUMI

FAVIO RONALD
ALBINO
MARISOL
MARITZA

LUCIA

DANIELA KELITA
RUTH DIANA
SULMA EDELFINA
ROBERTA
YANETH
JOSHUA JAVIER
EDUARDO
NARCISO

EDITH

CELESTINO RAYMUNDO

FIDEL SIXTO
YANETH MIDALIZ
EBER JHONATAN
ROSA MARIBEL

ANGELINA ALEJANDRA

KEVIN JOSEPH
MARIA FERNANDA
MARTHA

JUuLIO

MARIBEL

RUTH NAYELI
FLOR JIMENA
JUANA

MADAI BERENICE
ESTRELLA NOEMI
FLORIANO
MARINA

MIRIAM

LIBER

RUTH MAYOLI
DIANA HEYDI
LEONILDA
BENEDICTO
MIRIAN LISBETH
DRIAN YELSTIN
MIGAIL

NELLY

JHOMUEL ANGEL
PASCUALA
DOLORES

ANDRE BRIDLEY
GAVIOLA YUDITA
JUAN

FLOR ESTRELLA
DYLAN MARCELO
JHUNMY ZOCIMA
MARCO ANTONIO
EPIFANIA
GABRIELA

LISSET

HANNIE ARIANA
PAULO YOSHIMAR
RUBEN

JACK ANDERSON
SOLME

DAYRON ANYELO
BETUEL

30 YERNO/NUERA

32 JEFE SIS
13 HUO/A FISE
17 HUO/A FISE
67 JEFE FISE
22 HIJO/A FISE
27 HIJO/A FISE
57 CONYUGE FISE
18 HIUO/A SIS
22 HIJO/A SIS
20 HIJO/A SIS
20 HIJO/A SIS
23 HIJO/A

3 HIJO/A SIS
28 HIJO/A SIS
64 CONYUGE SIS
27 HUO/A SIS
23 HIJO/A SIS
30 JEFE SIS
22 HUO/A SIS
21 HUO/A SIS
24 HIO/A SIS

14 OTROS NO PASIS

27 OTROS NO PA SIS
15 OTROS NO PASIS
49 OTROS NO PA SIS

24 JEFE SIS
20 CONYUGE SIS
4 HUO/A SIS
2 HIJO/A SIS
51 JEFE FISE
24 HIO/A FISE
18 HIJO/A FISE
54 JEFE FISE
51 CONYUGE  FISE
14 HIJO/A FISE
20 HUO/A FISE
17 HUO/A FISE
21 HIJO/A SIS
38 CONYUGE  FISE
41 JEFE FISE
17 HUO/A FISE
5 HUUO/A FISE
27 JEFE SIS
24 CONYUGE SIS
7 HUO/A SIS
57 JEFE FISE
62 JEFE SIS
2 HUUO/A SIS
24 CONYUGE SIS
37 JEFE SIS
6 HIJO/A SIS
1 HUO/A SIS
5 HIJO/A SIS
14 HUO/A FISE
41 JEFE FISE
17 HUO/A FISE
21 HIJO/A FISE
5 HIJO/A FISE
2 HUUO/A FISE
36 JEFE SIS
11 HUO/A SIS
29 CONYUGE SIS
7 HUUO/A SIS

20 HIJO/A



SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

SANTA CATALINA DE TF
SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

SUCA

TUPAC AMARU DE PAT
TUPAC AMARU DE PAT
TUPAC AMARU DE PAT
URAS

URAS

URAS

URAS

URAS

URAS

URAS

'63229228
'70825254
'28223833
'74021275
'43685449
'74020660
'28681967
'74492409
'28682082
'70506067
'70103567
'70179929
'61115505
'28596102
'42713345
'77656376
'70670713
'70670712
‘28708072
'70224909
'70218033
'28681130
'70757638
'70559639
'70559627
'78817566
'90713358
'70118934
'70224932
'79303324
'60150539
'74663467
'43210598
'70607315
'60357520
'42334932
'70824666
'44355983
'60150608
'72579477

RAUCANA
QUISPE
CALLE
CALLE

VILA

CALLE
LIZANA
LIZANA
OCHOA

DE LA CRUZ
DE LA CRUZ
LAZARO
GARCIA
GARCIA
MENDEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
VALDIVIA
MORALES
MIGUEL
NAVARRO
QUISPE
QUISPE
QUISPE
SOLIS
SOLIS
BELLIDO
QUISPE
MISARAYME
CHAVEZ
CHAVEZ
MENDEZ
POZO
POZO
POZO
POZO

VILA

POZO
LLAMOCCA

QUISPE
GAVILAN
GUTIERREZ
VILA
MORALES
VILA
LAZARO
OCHOA
VIVANCO
QUISPE
QUISPE
CANCHARI
MENDEZ
FERNANDEZ
MUNOZ
MENDEZ
MENDEZ
MENDEZ
QUISPE
AUCCAPUCLLA
HUACRE
DE RUIZ
POZO
POZO
HUALLPA
QUISPE
QUISPE
OCHOA
TERRANOVA
QUISPE
ROMANI
ROMANI
GUTIERREZ
PEREZ
VILA
FIGUEROA
VILA
MORALES
VILA
SANTOS

KHAN SEBASTIAN
REINE NERY
JOSE HIPOLITO
FERNANDO JOSE
GRACIELA
MARIA JOSE
CESARIO
YENIFER LUZ
ALEJANDRA
NELIDA

SERGIO

MARY

MARIA CLARA
MACARIO
FLORA MARIA
REY AUARELIO
ANGEL ANDY
SUDAY GIMENA
LEONCIO

JHON RICHMAN
YOMER
VICTORIA
PABLO ELISEO
ISAIAS

MAURA

JHON FELIX
THAIS KATHERYN
YULIANA
GRACIELA LUZ
MAYTEEL ASUMY
RUTH ANALI
GIMENA RUBI
EDWIN

MIRIAN
CELESTINO
FEDERICO
ANGEL
CLAUDIA
RAFAEL

MIGUEL ANGEL

8 HIJO/A
24 JEFE

63 JEFE

19 HUO/A
39 CONYUGE
21 HIJO/A
57 JEFE

20 HIJO/A
56 CONYUGE
21 HIJO/A
30 HIJO/A
27 JEFE

13 HUO/A
50 JEFE

36 CONYUGE
8 HIJO/A
15 HIJO/A
16 HIJO/A
53 JEFE

23 HIJO/A
23 NIETO/A
88 CONYUGE
17 HIJO/A
20 HUO/A
25 HIJO/A

6 HIJO/A

2 HIJO/A
25 HIJO/A
26 HIJO/A

5 HIJO/A
13 HIJO/A
16 HIJO/A
35 JEFE

22 HUO/A
13 HIJO/A
45 JEFE

17 HIJO/A
43 CONYUGE
15 HUO/A
20 NIETO/A

SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
FISE
FISE
FISE
SIS
SIS
SIS
FISE
FISE
FISE
FISE
FISE
FISE

SIS
SIS
MIDIS
SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
SIS
FISE
SIS
FISE
FISE
FISE
FISE
FISE
SIS



! COMUNICA
JNOMICA

PRIORIDAD

PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 3
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 3
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 3
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1



PRIORIDAD 3
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 3
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 3



PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 3
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 1
PRIORIDAD 2



